2022年 10月 26日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 水 島  育 大

 （コード番号：3 1 3 4  東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 高 橋   一 平

 （TEL.0465-42-9181）

組織体制の変更及び執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は 2022年 10月 26日の会社法第 370条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）によって、

2022年 11月１日付の組織体制の変更及び執行役員の人事異動について決定いたしましたので、その主な内容

について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織体制の変更（2022年 11月１日付）

  業績管理部門と経営企画部門の統合によって人的リソースの配置を最適化し、より効果的かつ効率的に

IR を実現していくことを目的として、主にコマースセグメントの業績管理や投資事業を担う新事業創造部

と、主に IRや予算策定を担う経営企画部とを統合するものであります。

２．執行役員の人事異動（2022年 11月１日付）

 新 職 氏名 現 職

執行役員（経営企画部担当）

兼 ＮＥ株式会社 執行役員（企業価値創造部

担当）

冨山 幸弘

執行役員（新事業創造部担当）

兼 ＮＥ株式会社 執行役員（企業価値創造部

担当）

以上

（添付資料）

組織図（2022 年 11 月１日現在）

監
査
等
委
員
会

株
主
総
会

指
名
・
報
酬
委
員
会

EC運営部

監査室

経営企画部

経理・財務部

事業支援部

人事部

マーケティングコミュニケーション部

リレーションシップマネジメント部

　DX推進部

　ICT推進部

ゲ
│
ミ
ン
グ
ア
ク
セ
サ
リ
│
事
業
部

コ
ス
メ
テ
ィ
ク
ス
事
業
部

各
種
P
r
o
j
e
c
t

事業統括本部

開発部

コーポレートセールス部

商品開発部

モ
バ
イ
ル
ラ
イ
フ
事
業
部

グローバル事業推進部

代
表
取
締
役

取
締
役
会